RANKING DO PROCESSO

Municipio de Soledade
MUNICIPIO DE SOLEDADE
Registro de Pregos Eletrénico - 50/2024

0001 - Cortina de Ar, nova, com poténcia minima de 130w, faixa de cobertura minima de 90 cm,
dimensdes minimas de 21 cm x 90 cm x 10 cm, com velocidade alta e baixa, com filtro de ar que evita
proliferacao de bactérias, fungos e acaros, com selo PROCEL de consumo de energia na categoria A,
voltagem 220 V, equipado com controle remoto e com certificado de garantia minima de doze (12)
meses, a contar da data de entrega. | Valor de Referéncia: 735,13

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitdrio  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
FRONT COMERCIAL LTDA 43.731.740/0001-00 R$ 545,59 5,00 2322 agratto ME Sim
(Desc/Inab/Rejeitado)

PDN COMERCIO E SERVICOS 48.042.994/0001-35 R$ 550,00 5,00 CARO09 AGRATTO EPP/SS Sim
ELETRONICOS LTDA

CAZABEN SERVICOS E 37.587.427/0001-48 R$ 590,00 5,00 AGRATTO AGRATTO ME Sim
SOLUCOES LTDA

POTENCIA SOM E 03.958.284/0001-11 R$ 689,00 5,00 CA1209C EOS EPP/SS Sim
INFORMATICA LTDA

BRISAR CLIMATIZACAO - 44.003.744/0001-35 R$ 1.000,00 5,00 kac90 komeco EPP/SS Sim
COMERCIO DE

CLIMATIZADORES LTDA

EXCELLENCE COMERCIAL 00.171.258/0001-50 R$ 2.463,00 5,00 45CAD300900290cm  ELGIN ME Sim
LTDA

0002 - Cortina de Ar, nova, com poténcia minima de 170w, faixa de cobertura minima de 120 cm, dimensdes minimas de 19 cm x
120 cm x 15 cm, com velocidade alta e baixa, com filtro de ar que evita proliferagdo de bactérias, fungos e acaros, com selo
PROCEL de consumo de energia na categoria A, voltagem 220 V, equipado com controle remoto e com certificado de garantia
minima de doze (12) meses, a contar da data de entrega. | Valor de Referéncia: 874,67

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitdrio  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
PDN COMERCIO E SERVICOS 48.042.994/0001-35 R$ 650,00 5,00 CAR12 AGRATTO EPP/SS Sim
ELETRONICOS LTDA

FRONT COMERCIAL LTDA 43.731.740/0001-00 R$ 670,33 5,00 2323 agratto ME Sim
(Desc/Inab/Rejeitado)

CAZABEN SERVICOS E 37.587.427/0001-48 R$ 690,00 5,00 AGRATTO AGRATTO ME Sim
SOLUCOES LTDA

POTENCIA SOM E 03.958.284/0001-11 R$ 790,00 5,00 CA1212C EOS EPP/SS Sim
INFORMATICA LTDA

BRISAR CLIMATIZACAO - 44.003.744/0001-35 R$ 1.200,00 5,00 kac120 komeco EPP/SS Sim
COMERCIO DE

CLIMATIZADORES LTDA

EXCELLENCE COMERCIAL 00.171.258/0001-50 R$ 3.005,00 5,00 45CAD3012002 120 cm ELGIN ME Sim
LTDA

0003 - Cortina de Ar, nova, com poténcia minima de 250w, faixa de cobertura minima de 150 cm, dimensdes minimas de 17,7 cm
x 150 cm x 17,5 cm, com velocidade alta e baixa, com filtro de ar que evita proliferagéo de bactérias, fungos e acaros, com selo
PROCEL de consumo de energia na categoria A, voltagem 220 V, equipado com controle remoto e com certificado de garantia
minima de doze (12) meses, a contar da data de entrega. | Valor de Referéncia: 1.010,75

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitdrio  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
PDN COMERCIO E SERVICOS 48.042.994/0001-35 R$ 700,00 6,00 CAR15 AGRATTO EPP/SS Sim
ELETRONICOS LTDA

POTENCIA SOM E 03.958.284/0001-11 R$ 989,00 6,00 CA1215C EOS EPP/SS Sim
INFORMATICA LTDA

CAZABEN SERVICOS E 37.587.427/0001-48 R$ 1.450,00 6,00 ELGIN ELGIN ME Sim
SOLUCOES LTDA

BRISAR CLIMATIZACAO - 44.003.744/0001-35 R$ 1.500,00 6,00 kac150 komeco EPP/SS Sim
COMERCIO DE

CLIMATIZADORES LTDA

EXCELLENCE COMERCIAL 00.171.258/0001-50 R$ 3.811,00 6,00 45CAD3015002 150 cm ELGIN ME Sim
LTDA

0005 - Climatizador de Ar tipo Split, novo, com poténcia minima de 9000 BTUs quente e frio, com filtro de ar que evita
proliferagao de bactérias, fungos e acaros, com selo PROCEL de consumo de energia na categoria A, voltagem 220 V, equipado
com controle remoto e com certificado de garantia minima de doze (12) meses, a contar da data de entrega. | Valor de
Referéncia: 1.868,75

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitdrio  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 27/06/2024 as 13:46:44.
PUBLICAS Cadigo verificador: 944F15




PDN COMERCIO E SERVICOS
ELETRONICOS LTDA

ELETRO CENTRO COMERCIO
DE PECAS E
ELETROELETRONICOS LTDA

MBS SOLUCOES LTDA

POTENCIA SOM E
INFORMATICA LTDA

ATENA COMERCIAL LTDA

BRISAR CLIMATIZACAO -
COMERCIO DE
CLIMATIZADORES LTDA

NYLAND CLIMATIZADORES E
EQUIPAMENTOS LTDA ME
(Desc/Inab/Rejeitado)

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS
LTDA

EXCELLENCE COMERCIAL
LTDA

48.042.994/0001-35

16.779.255/0002-15

53.879.469/0001-09

03.958.284/0001-11

12.510.074/0001-57

44.003.744/0001-35

19.115.775/0001-30

43.684.445/0001-40

00.171.258/0001-50

R$ 1.700,00

R$ 1.819,00

R$ 1.950,00

R$ 1.978,00

R$ 2.040,00

R$ 2.200,00

R$ 2.699,00

R$ 3.000,00

R$ 8.358,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

LCST9QFI-02I

LCS9QF

Eco Garden On-Off
9.000 BTU/h

PAC9000IQFM15
LCST9QFIR4 /
LCST9QFER4
tac09chsa1

PHILCO 9000 QF

ECO INVERTER-
45HVQLO9B2IA /
45VEQE09B2I

LIV INVERTER 9.000
BTUs

AGRATTO EPP/SS
AGRATTO EPP/SS
GREE Ltda/Eireli
Philco EPP/SS
AGRATTO/ Ltda/Eireli
VENTISOL

tel EPP/SS

PHILCO 9000 QF ME

ELGIN-ELGIN ME

AGRATTO ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0006 - Climatizador de Ar tipo Split, novo, com poténcia minima de 12000 BTUs quente e frio, com filtro de ar que evita
proliferagéo de bactérias, fungos e acaros, com selo PROCEL de consumo de energia na categoria A, voltagem 220 V, equipado

com controle remoto e com certificado de garantia minima de doze (12) meses, a contar da data de entrega. | Valor de

Referéncia: 2.091,93

Fornecedor

PDN COMERCIO E SERVICOS
ELETRONICOS LTDA

POTENCIA SOM E
INFORMATICA LTDA

MBS SOLUCOES LTDA

ELETRO CENTRO COMERCIO
DE PECAS E
ELETROELETRONICOS LTDA

ATENA COMERCIAL LTDA

BRISAR CLIMATIZACAO -
COMERCIO DE
CLIMATIZADORES LTDA

NYLAND CLIMATIZADORES E
EQUIPAMENTOS LTDA ME
(Desc/Inab/Rejeitado)

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS
LTDA

EXCELLENCE COMERCIAL
LTDA

CNPJ/CPF
48.042.994/0001-35

03.958.284/0001-11

53.879.469/0001-09

16.779.255/0002-15

12.510.074/0001-57

44.003.744/0001-35

19.115.775/0001-30

43.684.445/0001-40

00.171.258/0001-50

Valor Unitario

R$ 1.780,00

R$ 1.960,00

R$ 2.000,00

R$ 2.027,00

R$ 2.049,00

R$ 2.450,00

R$ 2.899,00

R$ 3.450,00

R$ 9.688,00

Quantidade
10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

Modelo
LCST12QFI1-02I

BAC12000TQFM12

Eco Garden On-Off
12.000 BTU/h

PAC120001QFM

LCST12QFIR4 /
LCST12QFER4

tac12chsat

PHILCO 12000 QF

ECO INVERTER-
45HVQL12B2IA /
45HVQE12B2I

LIV INVERTER 12.000

BTUs

Marca/ Fabricante Tipo

AGRATTO EPP/SS
Britania EPP/SS
GREE Ltda/Eireli
PHILCO EPP/SS
AGRATTO/ Ltda/Eireli
VENTISOL

tel EPP/SS

PHILCO 12000 QF ME

ELGIN-ELGIN ME

AGRATTO ME

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0007 - Climatizador de Ar tipo Split, novo, com poténcia minima de 18000 BTUs quente e frio, com filtro de ar que evita
proliferagéo de bactérias, fungos e acaros, com selo PROCEL de consumo de energia na categoria A, voltagem 220 V, equipado

com controle remoto e com certificado de garantia minima de doze (12) meses, a contar da data de entrega. | Valor de

Referéncia: 3.262,63

Fornecedor

PDN COMERCIO E SERVICOS
ELETRONICOS LTDA

ELETRO CENTRO COMERCIO
DE PECAS E
ELETROELETRONICOS LTDA

MBS SOLUCOES LTDA

POTENCIA SOM E
INFORMATICA LTDA

BRISAR CLIMATIZACAO -
COMERCIO DE
CLIMATIZADORES LTDA

NYLAND CLIMATIZADORES E
EQUIPAMENTOS LTDA ME
(Desc/Inab/Rejeitado)

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS
LTDA

portal de
- COMPRAS

CNPJ/CPF
48.042.994/0001-35

16.779.255/0002-15

53.879.469/0001-09

03.958.284/0001-11

44.003.744/0001-35

19.115.775/0001-30

43.684.445/0001-40

PUBLICAS Codigo verificador: 944F15

Valor Unitéario

R$ 2.950,00

R$ 3.037,00

R$ 3.245,00

R$ 3.399,00

R$ 3.500,00

R$ 4.299,00

R$ 4.900,00

Quantidade
10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

Modelo
LCS18QFI-021

LCS18QF

Eco Garden On-Off
18.000 BTU/h

PAC18000IQFM15

tac18chsa1

ELECTROLUX 18000

ECO INVERTER-
45HVQI18B2IA /
45HVQE18B2I

Marca/ Fabricante Tipo

AGRATTO EPP/SS
AGRATTO EPP/SS
GREE / GREE Ltda/Eireli
Philco EPP/SS
tel EPP/SS

ELECTROLUX ME
18000 QF

ELGIN-ELGIN ME

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 27/06/2024 as 13:46:44.

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim




ATENA COMERCIAL LTDA

EXCELLENCE COMERCIAL
LTDA

12.510.074/0001-57

00.171.258/0001-50

R$ 6.660,00

R$ 16.172,00

10,00

10,00

LCS18QFIR4 /
LCS18QFER4

LIV INVERTER 18.000
BTUs

AGRATTO/
VENTISOL

AGRATTO

Ltda/Eireli

ME

Néo

Sim

0008 - Climatizador de Ar tipo Split, novo, com poténcia minima de 24000 BTUs quente e frio, com filtro de ar que evita
proliferacdo de bactérias, fungos e acaros, com selo PROCEL de consumo de energia na categoria A, voltagem 220 V, equipado

com controle remoto e com certificado de garantia minima de doze (12) meses, a contar da data de entrega. | Valor de

Referéncia: 4.201,96

Fornecedor

PDN COMERCIO E SERVICOS
ELETRONICOS LTDA

MBS SOLUCOES LTDA

BRISAR CLIMATIZACAO -
COMERCIO DE
CLIMATIZADORES LTDA

ELETRO CENTRO COMERCIO
DE PECAS E
ELETROELETRONICOS LTDA

POTENCIA SOM E
INFORMATICA LTDA

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS
LTDA
ATENA COMERCIAL LTDA

EXCELLENCE COMERCIAL
LTDA

CNPJ/CPF
48.042.994/0001-35

53.879.469/0001-09

44.003.744/0001-35

16.779.255/0002-15

03.958.284/0001-11

43.684.445/0001-40

12.510.074/0001-57

00.171.258/0001-50

Valor Unitério

R$ 3.400,00

R$ 3.840,00

R$ 4.100,00

R$ 4.147,00

R$ 4.650,00

R$ 6.800,00

R$ 7.200,00

R$ 21.215,00

Quantidade
5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Modelo
LCS24QFI-021

Eco Garden On-Off
24.000 BTU/h

tac24chsatl

LCS24QF

BAC240001QFM15

ECO INVERTER-
45HVQI24B2IA /
45HVQE24B2I

LCS24QFIR4 /
LCS24QFER4

LIV INVERTER 24.000
BTUs

Marca/ Fabricante

AGRATTO

GREE / GREE

tel

AGRATTO

Britania

ELGIN-ELGIN

AGRATTO/
VENTISOL

AGRATTO

Tipo
EPP/SS

Ltda/Eireli

EPP/SS

EPP/SS

EPP/SS

ME

Ltda/Eireli

ME

LC 123/2006
Si

m

si

m

si

m

si

m

si

m

Sim

Néo

Sim

0009 - Climatizador de Ar tipo Split, novo, com poténcia minima de 60000 BTUs quente e frio, com filtro de ar que evita
proliferacéo de bactérias, fungos e acaros, com selo PROCEL de consumo de energia na categoria A, voltagem 220 V, equipado

com controle remoto e com certificado de garantia minima de doze (12) meses, a contar da data de entrega. | Valor de

Referéncia: 14.453,23

Fornecedor

NYLAND CLIMATIZADORES E
EQUIPAMENTOS LTDA ME
(Desc/Inab/Rejeitado)

ELETRO CENTRO COMERCIO
DE PECAS E
ELETROELETRONICOS LTDA

PDN COMERCIO E SERVICOS
ELETRONICOS LTDA

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS
LTDA

CNPJ/CPF
19.115.775/0001-30

16.779.255/0002-15

48.042.994/0001-35

43.684.445/0001-40

Valor Unitéario

R$ 10.999,00

R$ 13.799,00

R$ 15.147,00

R$ 16.000,00

Quantidade
5,00

5,00

5,00

5,00

Modelo
ELGIN 60000 QF

SPC60B3IV

38CQVD60515MC
42ZQVD60C5

INVERTER -
PISO/TETO -
GTH60D3FI 13 GUH

Marca/ Fabricante

ELGIN 60000 QF

HITACHI

CARRIER MIDEA

GREE-GREE

Tipo
ME

EPP/SS

EPP/SS

ME

LC 123/2006
Sim

si

m

Si

m

Sim

0010 - Climatizador de Ar tipo Split, INVERTER, novo, com poténcia minima de 9000 BTUs quente e frio, com filtro de ar que
evita proliferagdo de bactérias, fungos e acaros, com selo PROCEL de consumo de energia na categoria A, voltagem 220 V,
equipado com controle remoto e com certificado de garantia minima de doze (12) meses, a contar da data de entrega. | Valor de

Referéncia: 2.060,37

Fornecedor

PDN COMERCIO E SERVICOS
ELETRONICOS LTDA

ELETRO CENTRO COMERCIO
DE PECAS E
ELETROELETRONICOS LTDA
ATENA COMERCIAL LTDA
POTENCIA SOM E
INFORMATICA LTDA

MBS SOLUCOES LTDA

BRISAR CLIMATIZACAO -
COMERCIO DE
CLIMATIZADORES LTDA

NYLAND CLIMATIZADORES E
EQUIPAMENTOS LTDA ME
(Desc/Inab/Rejeitado)

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS
LTDA

portal de
- COMPRAS

CNPJ/CPF
48.042.994/0001-35

16.779.255/0002-15

12.510.074/0001-57

03.958.284/0001-11

53.879.469/0001-09

44.003.744/0001-35

19.115.775/0001-30

43.684.445/0001-40

PUBLICAS Caddigo verificador: 944F15

Valor Unitéario

R$ 1.700,00

R$ 1.819,00

R$ 1.890,00

R$ 2.051,00

R$ 2.260,00

R$ 2.500,00

R$ 2.899,00

R$ 2.900,00

Quantidade
20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

Modelo
LCSTOQFI-02I

LCS9QF

LCSTOQFIR4 /
LCST9QFER4

PAC9000IQFM15

GWHO09AGA-
D3DNA1BW/O|
GWHO09AGA-
D3DNA4BW/I

lcst09qf02

AGRATTO 9000 QF
INVERTER

ECO INVERTER-
45HVQLO9B2IA /
45VEQEO09B2!

Marca/ Fabricante

AGRATTO

AGRATTO

AGRATTO/
VENTISOL
Philco

GREE / GREE

agratto

AGRATTO 9000
QF INVERTER

ELGIN-ELGIN

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 27/06/2024 as 13:46:44.

Tipo
EPP/SS

EPP/SS

Ltda/Eireli

EPP/SS

Ltda/Eireli

EPP/SS

ME

ME

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim




EXCELLENCE COMERCIAL
LTDA

00.171.258/0001-50

R$ 8.358,00

20,00 LIV INVERTER 9.000

BTUs

AGRATTO ME

Sim

0011 - Climatizador de Ar tipo Split, INVERTER, novo, com poténcia minima de 12000 BTUs quente e frio, com filtro de ar que
evita proliferagéo de bactérias, fungos e acaros, com selo PROCEL de consumo de energia na categoria A, voltagem 220 V,
equipado com controle remoto e com certificado de garantia minima de doze (12) meses, a contar da data de entrega. | Valor de

Referéncia: 2.279,39

Fornecedor

PDN COMERCIO E SERVICOS
ELETRONICOS LTDA

ELETRO CENTRO COMERCIO
DE PECAS E
ELETROELETRONICOS LTDA

POTENCIA SOM E
INFORMATICA LTDA

MBS SOLUCOES LTDA

BRISAR CLIMATIZACAO -
COMERCIO DE
CLIMATIZADORES LTDA

NYLAND CLIMATIZADORES E
EQUIPAMENTOS LTDA ME
(Desc/Inab/Rejeitado)

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS
LTDA
ATENA COMERCIAL LTDA

EXCELLENCE COMERCIAL
LTDA

CNPJ/CPF
48.042.994/0001-35

16.779.255/0002-15

03.958.284/0001-11

53.879.469/0001-09

44.003.744/0001-35

19.115.775/0001-30

43.684.445/0001-40

12.510.074/0001-57

00.171.258/0001-50

Valor Unitéario

R$ 1.780,00

R$ 2.027,00

R$ 2.226,00

R$ 2.318,00

R$ 2.900,00

R$ 2.999,00

R$ 3.450,00

R$ 4.000,00

R$ 9.688,00

Quantidade
15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

Modelo
LCST12QFI1-02I

PAC120001QFM15

BAC120001QFM15

GWH12AGC-
D3DNA1JW/O
|GWH12AGC-
D3DNA4JWII

Icst12qf02

PHILCO 12000 QF
INVERTER

ECO INVERTER-
45HVQL12B2IA /
45HVQE12B2I

LCST12QFIR4 /
LCST12QFER4

LIV INVERTER 12.000

BTUs

Marca/ Fabricante Tipo

AGRATTO EPP/SS
PHILCO EPP/SS
Britania EPP/SS
GREE / GREE Ltda/Eireli
agratto EPP/SS

PHILCO 12000 QF ME
INVERTER

ELGIN-ELGIN ME
AGRATTO/ Ltda/Eireli
VENTISOL

AGRATTO ME

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0012 - Climatizador de Ar tipo Split, INVERTER, novo, com poténcia minima de 18000 BTUs quente e frio, com filtro de ar que
evita proliferagéo de bactérias, fungos e acaros, com selo PROCEL de consumo de energia na categoria A, voltagem 220 V,
equipado com controle remoto e com certificado de garantia minima de doze (12) meses, a contar da data de entrega. | Valor de

Referéncia: 3.495,27

Fornecedor

PDN COMERCIO E SERVICOS
ELETRONICOS LTDA

ELETRO CENTRO COMERCIO
DE PECAS E
ELETROELETRONICOS LTDA

POTENCIA SOM E
INFORMATICA LTDA

MBS SOLUCOES LTDA

BRISAR CLIMATIZACAO -
COMERCIO DE
CLIMATIZADORES LTDA

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS
LTDA

NYLAND CLIMATIZADORES E
EQUIPAMENTOS LTDA ME
(Desc/Inab/Rejeitado)

ATENA COMERCIAL LTDA

EXCELLENCE COMERCIAL
LTDA

CNPJ/CPF
48.042.994/0001-35

16.779.255/0002-15

03.958.284/0001-11

53.879.469/0001-09

44.003.744/0001-35

43.684.445/0001-40

19.115.775/0001-30

12.510.074/0001-57

00.171.258/0001-50

Valor Unitério

R$ 2.950,00

R$ 3.037,00

R$ 3.341,00

R$ 3.603,00

R$ 4.450,00

R$ 4.500,00

R$ 4.599,00

R$ 6.660,00

R$ 16.172,00

Quantidade
8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

Modelo
LCS18QFI-021

LCS18QF

PAC180001QFM15

GWH18ATD-

Marca/ Fabricante Tipo

D6DNA1A/O|GWH18ATD-

D6DNA1A/I
lcst18qf02

ECO INVERTER-
45HVQI18B2IA /
45HVQE18B2I

ELECTROLUX 18000

QF INVERTER

LCS18QFIR4 /
LCS18QFER4

LIV INVERTER 18.000

BTUs

AGRATTO EPP/SS
AGRATTO EPP/SS
Philco EPP/SS
GREE / GREE Ltda/Eireli
agratto EPP/SS
ELGIN-ELGIN ME

ELECTROLUX ME

18000 QF

INVERTER

AGRATTO/ Ltda/Eireli
VENTISOL

AGRATTO ME

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0013 - Climatizador de Ar tipo Split, INVERTER, novo, com poténcia minima de 24000 BTUs quente e frio, com filtro de ar que
evita proliferagéo de bactérias, fungos e acaros, com selo PROCEL de consumo de energia na categoria A, voltagem 220 V,
equipado com controle remoto e com certificado de garantia minima de doze (12) meses, a contar da data de entrega. | Valor de

Referéncia: 4.419,59

Fornecedor

PDN COMERCIO E SERVICOS
ELETRONICOS LTDA

ATENA COMERCIAL LTDA

ELETRO CENTRO COMERCIO
DE PECAS E
ELETROELETRONICOS LTDA

portal de
- COMPRAS

CNPJ/CPF
48.042.994/0001-35

12.510.074/0001-57

16.779.255/0002-15

PUBLICAS Caddigo verificador: 944F15

Valor Unitéario

R$ 3.400,00

R$ 3.895,00

R$ 4.147,00

Quantidade
8,00

8,00

8,00

Modelo
LCS24QFI1-021
LCS24QFIR4 /
LCS24QFER4
LCS24QF

Marca/ Fabricante Tipo

AGRATTO EPP/SS
AGRATTO/ Ltda/Eireli
VENTISOL

AGRATTO EPP/SS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 27/06/2024 as 13:46:44.

LC 123/2006
Si

m

Néo

si

m




MBS SOLUCOES LTDA

POTENCIA SOM E
INFORMATICA LTDA

NYLAND CLIMATIZADORES E
EQUIPAMENTOS LTDA ME
(Desc/Inab/Rejeitado)

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS
LTDA

BRISAR CLIMATIZACAO -
COMERCIO DE
CLIMATIZADORES LTDA

EXCELLENCE COMERCIAL
LTDA

53.879.469/0001-09

03.958.284/0001-11

19.115.775/0001-30

43.684.445/0001-40

44.003.744/0001-35

00.171.258/0001-50

R$ 4.520,00

R$ 4.650,00

R$ 5.129,00

R$ 5.450,00

R$ 5.500,00

R$ 21.215,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

GWH24ATE-

D6DNA1A/O|GWH24ATE-

D6DNA1A/I
BAC240001QFM15

ELECTROLUX 24000
QF INVERTER

ECO INVERTER-
45HVQI24B2IA /
45HVQE24B2I

Icst24qf02

LIV INVERTER 24.000
BTUs

GREE / GREE

Britania

ELECTROLUX
24000 QF
INVERTER

ELGIN-ELGIN

agratto

AGRATTO

Ltda/Eireli

EPP/SS

ME

ME

EPP/SS

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0014 - Climatizador de Ar tipo Split, INVERTER, novo, com poténcia minima de 60000 BTUs quente e frio, com filtro de ar que
evita proliferagao de bactérias, fungos e acaros, com selo PROCEL de consumo de energia na categoria A, voltagem 220 V,
equipado com controle remoto e com certificado de garantia minima de doze (12) meses, a contar da data de entrega. | Valor de

Referéncia: 17.636,58

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitdrio  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
ELETRO CENTRO COMERCIO 16.779.255/0002-15 R$ 14.877,00 5,00 SPC60B3IV HITACHI EPP/SS Sim
DE PECAS E
ELETROELETRONICOS LTDA
PDN COMERCIO E SERVICOS 48.042.994/0001-35 R$ 15.147,00 5,00 38CQVD60515MC CARRIER MIDEA  EPP/SS Sim
ELETRONICOS LTDA 42ZQVD60C5
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS 43.684.445/0001-40 R$ 17.000,00 5,00 INVERTER - GREE-GREE ME Sim
LTDA PISO/TETO -
GTHB0D3FI 13 GUH
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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